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Svar på medborgarförslag 

Förvaltningens förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget om 

medborgarmöten. 
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Sammanfattning 

Nämnden har fått ett medborgarförslag om att ordna ett fristående 

möte med allmänheten någon vecka innan ordinarie 

nämndsammanträde.  

 

Enligt förvaltningens bedömning avsätter nämndens politiker den 

tid som behövs under den öppna frågestunden till att svara på frågor 

från allmänheten. Förvaltningen föreslår därför att nuvarande 

ordning kvarstår. Nämnden har därutöver möjlighet att arrangera 

extra möten vid behov, i frågor som de anser viktiga för området.  
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Bakgrund 

Nämnden har fått ett medborgarförslag om att ordna ett fristående 

möte med allmänheten någon vecka innan ordinarie 

nämndsammanträde. Detta för att medborgarna ska få sin röst hörd 

under längre tid än nuvarande frågestund, som hålls i anslutning till 

nämndsammanträdena. Förslagsställaren lyfter fram att detta 

bereder möjlighet för medborgarna att känna sig delaktiga i frågor 

som berör.  

Förslagsställaren vill också veta hur det kommer sig att 

informationssidan skiljer sig åt mellan olika stadsdelsnämnder när 

det gäller kontakten med medborgarna. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen och tagits upp  

i pensionärsrådet 11 november 2014 och i rådet för 

funktionshinderfrågor 13 november 2014. Pensionärsrådet stödjer 

inte medborgarförslaget utan anser att det fungerar bra som det är nu. 

Rådet för funktionshinderfrågor instämmer i att medborgarna bör ges 

tillfälle att prata med politiker utanför det formella 

nämndsammanträdet och föreslår politikerfika eller politikersamtal 

på en neutral plats ett par gånger per år. 

Förvaltningens synpunkter  

Förslagsställaren har fått svar på ett liknande medborgarförslag vid 

nämndsammanträdet 30 januari 2014. Enligt förvaltningens 

bedömning nu som då, avsätter nämndens politiker den tid som 

behövs under den öppna frågestunden till att svara på frågor från 

allmänheten. Förvaltningen föreslår därför att nuvarande ordning 

kvarstår. Nämnden har därutöver möjlighet att arrangera extra 

möten vid behov, i frågor som är viktiga för området.  

Information på hemsidan 

Förvaltningen bekräftar att informationen på stadens hemsida 

www.stockholm.se skiljer sig åt mellan stadsdelarna. De  

14 stadsdelsförvaltningarna är olika både till sammansättning av 

invånare och till förvaltningarnas verksamhetsutbud, vilket påverkar 

vad som presenteras och publiceras på hemsidan.  

Det som är gemensamt för alla stadsdelsförvaltningar är att 

verksamheter presenteras under rubriken ”Hitta & jämför 

verksamheter” och att ”Nyheter” presenteras på första sidan. 

Det finns också ett gemensamt Kontaktcenter, 08-508 00 508 dit 

alla invånare är välkomna att vända sig.  

Bilagor 

1. Medborgarförslag 
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